关于组织2021年度江苏省高等教育质量保障

与评价研究课题申报及2019年度课题

结题工作的通知

各学院（部门）及相关单位：

根据江苏省高等教育学会评估委员会《关于 2021 年度江

苏省高等教育质量保障与评价研究课题申报及 2019 年度课题

结题工作的通知》， 现将 2021 年课题申报和 2019 年课题结题

相关事宜通知如下。

一、 2021 年度课题申报

（ 一 ）选题范围

课题选题范围以下列所提供的研究方向和领域为主， 重点

研究教育质量保障与评价研究中的热点、 难点问题， 突出应用

研究和对策实证研究， 提倡结合本校实际开展研究。 申报者也

可以从实际出发， 结合自己的研究领域， 自行设计研究课题。

1. 本科院校教育质量与评价

(1)深化新时代教育评价改革的江苏新案例和新探索研究；

(2) 推进新一 轮本科教学审核评估背景下的江苏高校评价

探索研究；

(3) "四新
”

专业建设背景下本科专业评价体系研究；

(4)
一 流课程建设背景下课程建设评价体系研究；

(5) 质量保障视域下高等教育数据治理创新路径研究；

(6)工程教育专业认证与江苏省高校专业评估标准衔接研

究。

课题执行时间为2021年12月至2023年12月， 届时各立

项课题组需提交课题研究成果申请结题鉴定。

二、 2019年度课题结题

2019年立项课题需根据《通知》要求于2022年5月20日

15:00前提交相关结题材料（附件2)' 逾期不受理；每项结

题项目单独装袋，封面粘贴结题报告书首页；请做好材料备份，

提交材料不予返还。材料可由课题主持人自行送至德馨楼AlOl

室， 同时发送材料电子版至医教所邮箱： jyzx@njmu.edu. en。

2021年度立项课题应积极推进研究进度， 于2022年初按

期接受结题验收。

联系人及联系方式： 刘庆玲， 丁竞竞。 电话： 86869170。

附件：

1. 江苏省高教学会评估委员会课题研究申请书

2. 江苏省高教学会评估委员会课题结题报告书

3. 申请汇总表

4. 我校2019年立项课题名单

医学教育